МУ «ВЕДЕНСКИЙ POO»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Даргинская средняя общеобразовательная школа № 2»
(МБОУ «Даргинская СОШ N 2»)

МУ «ВЕДАНАН КДО»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ДаьргІан юккъера юкъардешаран школа № 2»
(МБЮУ «Даьргlан ЮЮШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 21.12.2024г. № 86/г

О назначении ответственного за реализацию проекта ШНОР

С целью создания условий для повышения качества образования,

отвечающего современным требованием к условиям осуществления

образовательного процесса в соответствии с требованиями ФГОС

общего образования

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий ШНОР (Дорожную карту) по

повышению качества общего образования (Приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы МБОУ «Даргинская СОШ №2»

по организации работы в соответствии с планом мероприятий Дорожной

карты (Приложение № 2)

3.   Назначить координатором деятельности рабочей группы по

организации в МБОУ «Даргинская СОШ №2» работы в соответствии с

планом мероприятий Дорожной карты заместителя директора по

учебной работе Сайдулаева Х.М.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №2", Абдулхамидова Раузан Баштаевна, Временно исполняющий
обязанности директора

03.03.25 21:52 (MSK) Сертификат 00F99EEBE571DCB9B8F3C1D5AA53507AFD

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"